Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC

e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018

RELAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E DE MEDULA

A comissão municipal de auxílio à administração para

organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso

Público nº 001/2017, torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da

isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos Doadores de

Sangue e de Medula, que requereram isenção de pagamento da taxa de

inscrição, conforme abaixo:

DEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato
Pedido de isenção de taxa

de inscrição

3 Alessandra Kavalek Peretto Deferido

100 Marcelo Zanrosso Deferido

INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADVOGADO

Inscrição Candidato
Pedido de isenção de taxa de

inscrição

144 Gustavo Perosso
Indeferido - Não comprovou
doação.

85 Marina Beuter
Indeferido - Não comprovou
doação.

   ENFERMEIRO

Inscrição Candidato
Pedido de isenção de taxa de

inscrição

91 Andreza Cason
Indeferido - Não comprovou
doação.

31 Jonas Kummer Cancelado pelo candidato

152 Pamela Karin Lazzaroto Cancelado pelo candidato

121 Tainara Barbieri Dos Santos
Indeferido - Não comprovou
doação.

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC

e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato
Pedido de isenção de taxa de

inscrição

26 Fernando Souza Davies
Indeferido - Não comprovou
doação.

30 Oswaldo De Pinho Tavares Neto
Indeferido - Não comprovou
doação.

   MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA

Inscrição Candidato
Pedido de isenção de taxa de

inscrição

74 Diogo Luiz Wendhausen
Indeferido - Não comprovou
doação.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de

pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDOS poderão participar do presente

Concurso Público desde que efetuem o pagamento da taxa de inscrição até às

23h59min do dia 18.06.2018, como os demais candidatos. O boleto para

impressão em caso de indeferimento deverá ser acessado junto ao site

www.ameosc.org.br

Anchieta/SC, em 07 de Junho de 2018.

                  Eliza Diesel                             Marcieli Wendling

     Presidente                                        Membro

               Robson Swirke

                     Membro

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br
http://www.ameosc.org.br/